
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар  

                                                               «Детский сад №219» 

________                                                                                                      ________________ 
                                                                350053 г. Краснодар ул.им. Ивана  Беличенко 

email:detsad219@kubannet.ru 

8 (861) 229-90-18 

 

 

 

 

ПРИКАЗ

 

От 09.01.2025 №1-ОД/Ф 

 

 

О назначении ответственного за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №219» 

        В целях соблюдения требований безопасности при обработке 

персональных данных в информационных системах муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования  город Краснодар «Детский сад №219» (далее - МБДОУ МО 

г.Краснодар    «Детский сад №219») 

 

Приказываю: 

 

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности и обработку      

персональных данных воспитателя Кравченко И.Г. 

 

2. Ответственному за обеспечение безопасности и обработку персональных 

руководствоваться требованиями нормативных документов Российской 

Федерации, ведомственных организационно-распорядительных документов 

нормативных актов МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 219» по 

обеспечению безопасности персональных данных и их обработки, а так же 

другими распорядительными документами в части, его касающейся. 

 

3. Приказ довести до сотрудников в части их касающейся. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий О.Э.Гончарова 

 

С приказом ознакомлен и согласен:  

Кравченко И.Г.  
 подпись 

mailto:detsad219@kubannet.ru

		2025-01-20T13:28:44+0300
	Гончарова Ольга Эдуардовна




